REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Personelit

ol NR-14383 Dt 12.04.2018

Njoftohen kandidatet qe intervista me goje pér vendin e punés: Zyrtar i Prokurimit, do te
mbahet me dt 16.04.2017 ne ora 9 ne sallen e Kuvendit.

Lista e kandidatéve qé e kané kaluar testin me shkrim , me numér maksimal té€ poenave:

Poenat
Nr. Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri
94
1 01 -070-16154 | Krenare Vrellaku
89
2 01 —101-15428 | Gézim Hajdini
82.50
3 01-070-15479 Xhemile Abdyli
61.50
4 01-070-16190 Betim Morina
55
5 01-070-16476 Mejreme Morina
51
6 01-070-15640 Arbnor Latifi

SQARIM: Kandidatét e pa kénaqur, per mose perfshirje ne liste,per qdo sqarim kane te drejte ti
drejtohen komisionit rekrutues né afatin prej 3 ditéve. :

”C‘W\k»r;

,;MN‘




